АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.05. 2011 года № 67
О создании резервов финансовых
средств и материальных ресурсов
для ликвидации чрезвычайных ситуаций
на территории поселения

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994г. 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996г. № 1340 «О порядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Законом Воронежской области от 29 мая 1997 г. №3-II-ОЗ «О защите населения и территории области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» и в целях привлечения организаций к созданию резервов финансовых средств и материальных ресурсов для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить положение о резерве финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения (приложение 1) и номенклатуру резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории поселения (приложение 2).
2. Руководителям организаций, независимо от форм собственности, создать соответствующие резервы финансовых средств и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций.

Глава Залуженского
сельского поселения В.М.Пономарев